СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е
27.11.2015                                                                                                                        № 31/207
                                                                                                                                 Экз №____

г. Димитровград
О согласовании документов по выдвижению кандидатуры для размещения на Доске Почета «Лучшие люди Ульяновской области»
Власовой Валентины  Ивановны
       На основании Закона Ульяновской области № 73-ЗО от 05.05.2011 «О наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные администрацией муниципального образования «Мелекесский район» документы по выдвижению кандидатуры для размещения на Доске Почета «Лучшие люди Ульяновской области» Власовой Валентины  Ивановны, Совет депутатов муниципального   образования   «Мелекесский район»    Ульяновской  области  пятого созыва

р е ш и л:
         1. Согласовать документы по выдвижению кандидатуры для размещения на Доске Почета «Лучшие люди Ульяновской области» Власовой Валентины  Ивановны, директора бюджетного образовательного учреждения Зерносовхозская средняя образовательная школа имени М.Н.Костина п. Новоселки Мелекесского района Ульяновской области, за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в учебно – воспитательном процессе.
2. Направить настоящее решение Губернатору — Председателю Правительства Ульяновской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

                              С.П.Тимошенко